Заявление
о предоставлении торгового места на ярмарке
[bookmark: Par41]Заявитель

	Зарегистрированный в

	Дата регистрации

	Серия и N свидетельства

	ОГРН

	ИНН

	КПП

Дата постановки на учет в ИФНС РФ

Ф.И.О. руководителя

Телефон: __________________
Документ, удостоверяющий личность ______________ серия _______ N __________
выдан ______________________________________________________________
                                                                        (для физических лиц)
Место регистрации ______________________________________________

	Прошу Вас предоставить торговое место на сезонной ярмарке, проводимой в г.Михайловка в районе жилого дома по ул.Республиканская, д. № 19 на срок                                                    с «____» __________2023 г. по «___»____________2023г. для реализации -

_____________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых к заявлению документов:
1) копия свидетельства о регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя;
2) копия свидетельства о постановке юридического лица или индивидуального предпринимателя на учет в налоговом органе.
3) копия удостоверения "Мастер народного художественного промысла Волгоградской области" (для физических лиц).
Подпись заявителя

М.П.
Дата